

812595 - Churchill's Rose & Butterfly Duo Set

Biscotti al Limone e Cioccolato Bianco

Ingredienti: Farina di FRUMENTO (GLUTINE), zucchero, pezzi di cioccolato bianco (11%) (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), burro (LATTE), oli vegetali (colza, palma), scorza di limone candita (6%) [scorza di limone, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, succo concentrato di limone], agenti lievitanti (bicarbonato di sodio, difosfato disodico), olio di limone.

Per gli allergeni: vedere gli ingredienti in MAIUSCOLO.

Può contenere tracce di frutta secca a guscio

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Valori Nutrizionali (per 100g): Valore Energetico: 2127 KJ/508

Kcal, Grassi 25.6g di cui saturi 12.1g, Carboidrati 63.9g di cui zuccheri 33.7g, Proteine 4.7g, Sale 0.8g

Da consumare preferibilmente entro: 31.10.26

Lotto: 25189



Peso netto 250g

**Churchills Confectionery Ltd c/o LK-PremiumPack
GmbH, Landshuter Straße 59, 84030 Ergolding,
Germania.**

Prodotto e confezionato nel Regno Unito.

Biscotti al Caramello Salato e Cioccolato al Latte

Ingredienti: Farina di FRUMENTO (GLUTINE), zucchero, pezzi di cioccolato al latte (11%) (zucchero, LATTE intero in polvere, burro di cacao, massa di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA; aroma naturale di vaniglia), burro (LATTE), oli vegetali (colza, palma), pezzi di caramello salato (4%) (zucchero, sciroppo di glucosio, burro (LATTE), olio di cocco, sale, colorante: caramello semplice; aroma naturale), sciroppo di zucchero invertito, agenti lievitanti: bicarbonato di sodio, difosfato disodico; aroma naturale.

Per gli allergeni: vedere gli ingredienti in MAIUSCOLO.

Può contenere tracce di frutta secca a guscio

Conservare in luogo fresco e asciutto.

Valori Nutrizionali (per 100g): Valore Energetico: 2125 KJ/507

Kcal, Grassi 25.3g di cui saturi 12.1g, Carboidrati 64.3g di cui zuccheri 32.9g, Proteine 4.8g, Sale 0.81g

Da consumare preferibilmente entro: 31.10.26

Lotto: 25189



Peso netto 250g

**Churchills Confectionery Ltd c/o LK-PremiumPack
GmbH, Landshuter Straße 59, 84030 Ergolding,
Germania.**

Prodotto e confezionato nel Regno Unito.

